
 

2010.01.22. 13:20 C:\kozlony200904\src\76.doc Dr. Bendli Attila    1/1 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
76/2009. (XI. 19.) 

önkormányzati rendelete  
 
  

a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, többször módosított 
4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. 
törvény (a továbbiakban: Ötv.) 18. § /1/ bekezdése alapján a következő rendeletet alkotja: 

 
1. § 

 
 

1. § 
 

A Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló, többször módosított 
4/1997. /I. 21./ önkormányzati rendelet 6. számú mellékletének VII. pontja a következő 55. 
ponttal egészül ki: 
 
„55/ dönt az ebek egyedi tartós azonosítóval történő ellátásához szükséges szerződések 
megkötéséről, valamint - külön jogszabályban1 foglaltak alapján - az ebek tartós egyedi 
azonosítóval történő ellátására kötelezésről;” 
 

2. § 
 

(1) E rendelet 2009. december 1. napján lép hatályba. 
 
(2) Az ebek tartós egyedi azonosítóval történő ellátására kötelezésről szóló rendelkezést 2011. 
január 1. napjától kell alkalmazni. 
 
 
Kaposvár, 2009. november 19. 
 
 
 
    

Szita Károly          Dr. Kéki Zoltán  
          polgármester       címzetes főjegyző   
 
 

                                                 
1 Az ebek tartós egyedi azonosíthatóságának biztosításáról szóló 74/2009. (XI. 19.) önkormányzati rendelet 6. §-
a. 


